



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Danish Retail Group ApS
c/o Mesura ApS, Klampenborgvej 232, 2. 4., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 06 32 93

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023.

Helle Steen Zibrandtsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Retail Group ApS c/o Mesura ApS Klampenborgvej 232, 2. 4. 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 40 06 32 93 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Steen Zibrandtsen Eva Krogh
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Airport Retail Group AS, Norge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at drive detailhandel med beklædning, fodtøj og andet tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 476 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.215 t.kr. mod -1.138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af markedsmæssige udfordringer så som generel nedgang i salget inden for dame-fashion, lavere marginer og nedgang i kundeantal.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen har efter regnskabsårets udløb og i forbindelse med årsrapportens aflæggelse søgt at afklare, om der er mulighed for at fortsætte driften i selskabet. På den baggrund har ledelsen efter dialog med kapital-ejerne indstillet over for kapitalejerne, at selskabets drift afvikles. Afviklingen vil finde sted bedst muligt og under hensyntagen til kapitalejernes og kreditorernes interesser. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	475.760	199
3 Personaleomkostninger	-1.138.848	-999
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-541.200	-333
Driftsresultat	-1.204.288	-1.133
Andre finansielle indtægter	1.288	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.097	-5
Resultat før skat	-1.215.097	-1.138
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.215.097	-1.138
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.215.097	-1.138
Disponeret i alt	-1.215.097	-1.138



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	208.144	749
Materielle anlægsaktiver i alt	208.144	749
Anlægsaktiver i alt	208.144	749
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	500.000	536
Varebeholdninger i alt	500.000	536
Andre tilgodehavender	87.210	239
Tilgodehavender i alt	87.210	239
Likvide beholdninger	349.702	1.003
Omsætningsaktiver i alt	936.912	1.778
Aktiver i alt	1.145.056	2.527



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-5.473.860	-4.258
Egenkapital i alt	-5.423.860	-4.208
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	88.390	108
Langfristede gældsforpligtelser i alt	88.390	108
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.908.385	2.179
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.357.779	3.892
Anden gæld	214.362	556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.480.526	6.627
Gældsforpligtelser i alt	6.568.916	6.735
Passiver i alt	1.145.056	2.527
1 Usikkerhed om going concern		
2 Efterfølgende begivenheder		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-4.258.763	-4.208.763
Årets resultatdisponering	0	-1.215.097	-1.215.097
	50.000	-5.473.860	-5.423.860



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sit kapitalgrundlag. Ledelsen har efter dialog med kapitalejerne besluttet, at selskabets drift afvikles bedst muligt og under hensyntagen til kapitalejernes og kreditorernes interesser. Konkret vil ledelsen - med kapitalejernes opbakning - søge at afklare, om selskabet kan lukkes ned solvent, hvilket vil kræve tilslutning fra selskabets største kreditorer.

Det er ledelsens opfattelse, at det vil være muligt at indgå disse kreditoraftaler, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

2. Efterfølgende begivenheder

Selskabets ledelse har truffet beslutning om at indstille selskabets driftsaktiviteter.

	2022 kr.	2021 t.kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.072.363	935
Pensioner	46.073	47
Andre omkostninger til social sikring	20.412	17
	1.138.848	999
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	88.390	108
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	88.390	108
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	88.390	88



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til en tilknyttet virksomhed, 4.164 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	208

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.197 t.kr., som indregnes til 0 kr.

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse på 981 t.kr.


